2018 年６月吉日

お 取 引 先 様

株 式 会 社 オカモトヤ

取 締 役

営業本部長

３Ｍ（スリーエム）／Ａ－ｏｎｅ（エーワン）製品価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび３Ｍ（スリーエム）／Ａ－ｏｎｅ（エーワン）製品のメーカー希望小

売価格を誠に遺憾ながら改定させていただくこととなりました。

メーカーでありますスリーエムジャパンといたしましては、原材料費・エネルギー

費・物流費などの上昇により 2018 年 7 月２日より価格改定となります。

弊社文具カタログ掲載商品につきましては、2018 年８月１日からの改定と

させていただきたく、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【ご参考】

品名 改定品目 弊社カタログ掲載改定品目

ポストイット
308 142

スコッチ製品
131 56

ハサミ・カッター・ノリ・

マスク ・コマンドフック

488 16

A-ｏｎｅラベルシール
277 38

尚、価格改定の詳細につきましては、弊社担当営業までお問い合わせいただくか

当社ホームページをご覧下さい。

＜電話：03-3591-2231 URL：https://www.okamotoya.com/＞

山口 高志